

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Campo da Calcio in Erba Artificiale e Nuovi Spogliatoi Prefabbricati

COMMITTENTE: Comune di Dueville (VI)

Dueville, Novembre 2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	LAVORI A MISURA (SpCat 1) Recinzioni (Cat 3)								
1 01.15	Taglio e rimozione della siepe di recinzione Rimozione siepe lungo recinzione sud *90,00*4,000			90,00	4,000		360,00		
	SOMMANO...	m2					360,00	5,00	1'800,00
2 01.35	Rimozione della rete esistente parapalloni di altezza 6,00 m Rete parapallone lato sud * 40,00 Rete parapallone lato est * 15,60			40,00			40,00		
				15,60			15,60		
	SOMMANO...	m					55,60	12,00	667,20
	Campo da Gioco (Cat 1)								
3 01.40	Rimozione della rete acque bianche e caditoie esistente Rete Acque Bianche e Caditoie Esistente *[36+96+ 53+90,5]			275,50			275,50		
	SOMMANO...	m					275,50	15,00	4'132,50
4 01.50	Smontaggio delle porte da calcio Porte esistenti *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	300,00	300,00
5 02.07	Realizzazione di un cassonetto mediante scavo ed asporto della parte superficiale del terreno Area Campo da gioco per H media di sbancamento cm 30 * 98,40*53,400*0,200 Area lato est panchine giocatori *31,25*[2,6-0,7]* 0,200 Area lato ovest *195,00*0,200			98,40	53,400	0,200	1'050,91		
				31,25	1,900	0,200	11,88		
				195,00		0,200	39,00		
	SOMMANO...	m3					1'101,79	20,00	22'035,80
	A R I P O R T A R E								28'935,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								28'935,50
6 01.30	Recinzioni (Cat 3) Smontaggio della rete metallica esistente di altezza m 2,20 circa Rimozione recinzione lato sud *90,00	m		90,00			90,00		
	SOMMANO...						90,00	9,50	855,00
7 10.45	Fornitura e posa in opera di nuova rete in nylon maglia 13x13cm e altezza 6,00 m Rete parapallone lato sud * 53,00 Rete parapallone lato est * 17,60	m		53,00			53,00		
				17,60			17,60		
	SOMMANO...						70,60	110,00	7'766,00
8 10.10	Formazione di recinzione H 2,00 m costituita rete zincata/ plastificata, montanti e saette in acciaio zincato a caldo Nuova recinzione lato est del campo di gioco *[33,60+2,00+ 15,60] Recinzione tra Spogliatoi e Area spettatori *14,00	m		51,20			51,20		
				14,00			14,00		
	SOMMANO...						65,20	39,00	2'542,80
9 02.08	Opere Complementari (Cat 4) Realizzazione di pavimentazione ingresso carraio esterna alla recinzione Pavimentazione per Ingresso Carraio Ambulanza e Mezzi (area da CAD) *60,00	m2		60,00			60,00		
	SOMMANO...						60,00	38,00	2'280,00
10 02.10	Campo da Gioco (Cat 1) Livellazione a quattro falde del piano esistente Area Campo da gioco per H media di sbancamento cm 30 * 97,00*52,000	m2		97,00	52,000		5'044,00		
	SOMMANO...						5'044,00	2,20	11'096,80
	A R I P O R T A R E								53'476,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								53'476,10
11 05.30	Fornitura e posa in opera di geotessile Area Campo da gioco *98,40* 53,400 Area lato est panchine giocatori *31,25*[2,6-0,7] Area lato ovest (da CAD) * 195,00 Sviluppo verticale scavi drenaggi Collettore Perimetrale *2,00* [90+3,5*2+0,2*2+,5*2]* [(((98,4*5/1000)+0,7)+0,7)/2* 2] Collettore Perimetrale *2,00* [45+3,5*2+0,2*2]*[(((52,4*5/ 1000)+0,7)+0,7)/2*2] Drenaggi Trasversali *2,00* 16,10*0,300*0,300 Drenaggi Trasversali *2,00* 31,10*[0,3*2] Drenaggi Trasversali *2,00* 46,10*[0,3*2] Drenaggi Trasversali *2,00* 61,10*[0,3*2] Drenaggi Trasversali *5,00* 76,10*[0,3*2] SOMMANO...	m2							
				98,40	53,400		5'254,56		
				31,25	1,900		59,38		
				195,00			195,00		
			2,00	98,40		1,892	372,35		
			2,00	52,40		1,662	174,18		
			2,00	16,10	0,300	0,300	2,90		
			2,00	31,10	0,600		37,32		
			2,00	46,10	0,600		55,32		
			2,00	61,10	0,600		73,32		
			5,00	76,10	0,600		228,30		
							6'452,63	2,00	12'905,26
12 05.40	Formazione della massicciata di sottofondo spessore 14 cm Area Campo da gioco *97,00* 52,000 SOMMANO...	m2							
				97,00	52,000		5'044,00		
							5'044,00	5,00	25'220,00
13 05.50	Esecuzione di intasamento superficiale della massicciata spessore 4 cm Area Campo da gioco *97,00* 52,000 SOMMANO...	m2							
				97,00	52,000		5'044,00		
							5'044,00	2,00	10'088,00
14 05.60	Finitura del piano di posa eseguita mediante fornitura e posa in opera di sabbia di frantoio spessore 3 cm Area Campo da gioco *97,00* 52,000 SOMMANO...	m2							
				97,00	52,000		5'044,00		
							5'044,00	2,20	11'096,80
	A R I P O R T A R E								112'786,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								112'786,16
15 02.20	Scavo in sezione ristretta dimensioni larghezza media 40 cm e profondità minima 70 cm Collettore Perimetrale *2,00* [90+3,5*2+0,2*2+0,5*2]* 0,400*[((98,4*5/1000)+0,7)+ 0,7)/2] Collettore Perimetrale *2,00* [45+3,5*2+0,2*2]*0,400* [(((52,4*5/1000)+0,7)+0,7)/2] Drenaggi Trasversali *2,00* 16,10*0,300*0,300 Drenaggi Trasversali *2,00* 31,10*0,300*0,300 Drenaggi Trasversali *2,00* 46,10*0,300*0,300 Drenaggi Trasversali *2,00* 61,10*0,300*0,300 Drenaggi Trasversali *5,00* 76,10*0,300*0,300		2,00	98,40	0,400	0,946	74,47		
			2,00	52,40	0,400	0,831	34,84		
			2,00	16,10	0,300	0,300	2,90		
			2,00	31,10	0,300	0,300	5,60		
			2,00	46,10	0,300	0,300	8,30		
			2,00	61,10	0,300	0,300	11,00		
			5,00	76,10	0,300	0,300	34,25		
	SOMMANO...	m3					171,36	18,80	3'221,57
16 03.10	Formazione della rete di scolo delle acque meteoriche in tubi di polietilene forati diam. 160 mm Collettore perimetrale campo di gioco *2,00*97,00 Collettore perimetrale campo di gioco *2,00*52,40		2,00	97,00			194,00		
			2,00	52,40			104,80		
	SOMMANO...	m					298,80	16,00	4'780,80
17 03.15	Formazione dei drenaggi profondi secondari in tubi polietilene forati diam. 90 mm Drenaggi secondario campo gioco *2,00*16,10 Drenaggi secondario campo gioco *2,00*31,10 Drenaggi secondario campo gioco *2,00*46,10 Drenaggi secondario campo gioco *2,00*61,10 Drenaggi secondario campo gioco *5,00*76,10		2,00	16,10			32,20		
			2,00	31,10			62,20		
			2,00	46,10			92,20		
			2,00	61,10			122,20		
			5,00	76,10			380,50		
	SOMMANO...	m					689,30	8,50	5'859,05
18 03.20	Riempimento della rete di scolo delle acque meteoriche o dei drenaggi profondi con pietrisco granulometria 28÷32 mm Collettore perimetrale e								
	A R I P O R T A R E								126'647,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								126'647,58
19 03.50	drenaggi trasversali Collettore Perimetrale *2,00* [90+3,5*2+0,2*2+0,5*2]* 0,400*[((98,4*5/1000)+0,7)+ 0,7)/2]	m3	2,00	98,40	0,400	0,946	74,47		
	Collettore Perimetrale *2,00* [45+3,5*2+0,2*2]*0,400* [(((52,4*5/1000)+0,7)+0,7)/2]		2,00	52,40	0,400	0,831	34,84		
	Drenaggi Trasversali *2,00* 16,10*0,300*0,300		2,00	16,10	0,300	0,300	2,90		
	Drenaggi Trasversali *2,00* 31,10*0,300*0,300		2,00	31,10	0,300	0,300	5,60		
	Drenaggi Trasversali *2,00* 46,10*0,300*0,300		2,00	46,10	0,300	0,300	8,30		
	Drenaggi Trasversali *2,00* 61,10*0,300*0,300		2,00	61,10	0,300	0,300	11,00		
	Drenaggi Trasversali *5,00* 76,10*0,300*0,300		5,00	76,10	0,300	0,300	34,25		
	SOMMANO...						171,36	24,00	4'112,64
	Formazione di pozzetti di ispezione al collettore drenante sezione interna cm 40x40 compreso chiusino in CLS								
	Pozzetti per campo da gioco * 28,00						28,00		
20 03.60	SOMMANO...	Cadaun o					28,00	100,00	2'800,00
	Fornitura e posa in opera di canaletta in CLS delle dimensioni di 1000x170x170 mm								
	Collettore perimetrale campo di gioco *2,00*97,00		2,00	97,00			194,00		
	Collettore perimetrale campo di gioco *2,00*52,40		2,00	52,40			104,80		
21 03.70	SOMMANO...	m					298,80	45,00	13'446,00
	Formazione di pozzetto di ispezione in CLS delle dimensioni interne di cm 100x100								
	Pozzetto raccolta acque drenaggio campo di gioco * 1,00						1,00		
	SOMMANO...						1,00	450,00	450,00
22 05.70	Fornitura e posa in opera di manto in erba sintetica drenante del tipo omologato								
	A R I P O R T A R E								147'456,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								147'456,22
23 02.50	F.I.G.C. / L.N.D. Area Campo da gioco *97,00* 52,000	m2		97,00	52,000		5'044,00	32,00	161'408,00
	SOMMANO...						5'044,00		
	Fornitura e posa in opera di materiale stabilizzato spessore cm 20 circa Area Campo da gioco complessiva *98,40*[45+3,5* 2+1,30+0,2+0,5+0,2]*0,200			98,40	54,200	0,200	1'066,66		
	Area lato est panchine giocatori *31,25*[2,6-0,7]* 0,200			31,25	1,900	0,200	11,88		
	Area lato ovest (da CAD) * 215,60*0,200			215,60		0,200	43,12		
	Area Campo da gioco *-1,00* 97,00*52,00*0,200		-1,00	97,00	52,000	0,200	-1'008,80		
	Area Canalette *-2,00*97,00* 0,200*0,200		-2,00	97,00	0,200	0,200	-7,76		
	Area Canalette *-2,00*[52+ 0,2*2]*0,200*0,200		-2,00	52,40	0,200	0,200	-4,19		
	Sommano positivi...	m3					1'121,66		
	Sommano negativi...	m3					-1'020,75		
24 05.80	SOMMANO...	m3					100,91	26,00	2'623,66
	Fornitura e posa in opera del manto in erba sintetica decorativo H 22 mm, in fibre in polietilene verdi Area Campo da gioco complessiva *98,40*[45+3,5* 2+1,30+0,2+0,5+0,2]			98,40	54,200		5'333,28		
	Area lato est panchine giocatori *31,25*[2,6-0,7]			31,25	1,900		59,38		
	Area lato ovest (da CAD) * 215,60			215,60			215,60		
	Area Campo da gioco *-1,00* 97,00*52,000		-1,00	97,00	52,000		-5'044,00		
	Area Canalette *-2,00*97,00* 0,200		-2,00	97,00	0,200		-38,80		
	Area Canalette *-2,00*[52+ 0,2*2]*0,200		-2,00	52,40	0,200		-20,96		
	Sommano positivi...	m2					5'608,26		
	Sommano negativi...	m2					-5'103,76		
	SOMMANO...	m2					504,50	16,00	8'072,00
25 09.10	Attrezzature Sportive (Cat 2)								
	Formazione dei plinti in CLS delle dimensioni di cm								
	A R I P O R T A R E								319'559,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								319'559,88
26 09.20	60x60x60 di sostegno delle porte regolamentari gioco del calcio Fondazioni porte campo di gioco *4,00	Cadauno					4,00		
	SOMMANO...						4,00	85,00	340,00
27 09.30	Fornitura e posa in opera di coppia di porte da calcio in profilato di alluminio mm 120x10 Campo di gioco *1,00	coppie					1,00		
	SOMMANO...						1,00	1'700,00	1'700,00
28 09.15	Fornitura e posa in opera di kit di bandierine per calcio d'angolo a palo snodato antinfortunistiche Pali angolo *4,00	Cadauno					4,00		
	SOMMANO...						4,00	200,00	800,00
29 09.40	Formazione di n.2 basamenti in cls per panchine (6,50x1,40x0,1 m) Panchine giocatori *2,00	Cadauno					2,00		
	SOMMANO...						2,00	1'045,00	2'090,00
30 09.65	Fornitura e posa in opera di panchine per allenatori/riserve per il gioco del calcio a 12, lunghezza m 6 Panchine allenatori/giocatori *2,00	Cadauno					2,00		
	SOMMANO...						2,00	1'950,00	3'900,00
	Fornitura e posa in opera di protezione per palo avente Ø 500 mm, imbottitura in gomma espansa mm 50 densità 30 Palo illuminazione zona ingresso carraio *1,00	Cadauno					1,00		
	SOMMANO...						1,00	300,00	300,00
	A R I P O R T A R E								328'689,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								328'689,88
31 10.20	Recinzioni (Cat 3) Fornitura e posa in opera di cancello pedonale con passaggio netto di cm 100x200 in tubolari in acciaio zincato Cancelli nella recinzione campo gioco *3,00						3,00		
	SOMMANO...	Cadauno					3,00	1'200,00	3'600,00
32 10.25	Fornitura e posa in opera di cancello pedonale con passaggio netto di cm 150x200 in tubolari in acciaio zincato Cancello entrata arbitri/ giocatori *2,00						2,00		
	SOMMANO...	Cadauno					2,00	1'650,00	3'300,00
33 10.30	Fornitura e posa in opera di cancello a 2 ante passaggio netto dimensioni cm 200x200 in elementi di tubolare zincato Cancello per magazzino attrezzi *1,00						1,00		
	SOMMANO...	Cadauno					1,00	1'650,00	1'650,00
34 06.10	Impianto di Irrigazione (Cat 5) Fornitura e posa in opera di impianto di irrigazione a n. 8 irrigatori a scomparsa Impianto irrorazione *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	11'250,00	11'250,00
35 06.50	Fornitura e posa in opera di vasca in polietilene lineare ad alta densità da interro per accumulo acqua capacità 15 mc Vasca di accumulo *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	7'380,00	7'380,00
	A R I P O R T A R E								355'869,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								355'869,88
36 08.20	Impianto Elettrico (Cat 6) Impianto Elettrico per Spogliatoi e Magazzino Impianto Elettrico, di Messa a Terra, Quadro Elettrico Esterno per Campo di Gioco e Spogliatoi *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	1'550,00	1'550,00
37 02.05	Spogliatoi Prefabbricati (Cat 7) Scavo di sbancamento Rimozione del rilevato nell'area destinata ai nuovi spogliatoi (area CAD) * 370,00*1,000 Rimozione del rilevato nell'area destinata ai nuovo magazzino attrezzi (area CAD) *70,00*0,300			370,00		1,000	370,00		
				70,00		0,300	21,00		
	SOMMANO...	m3					391,00	7,00	2'737,00
38 11.07	Calcestruzzo dosaggio C 25/ 30 per Fondazioni a Platea spessore cm 20 platea spogliatoi e magazzino (area CAD) *440,00			440,00			440,00		
	SOMMANO...	m2					440,00	40,73	17'921,20
39 11.80	Fornitura e posa in opera su platea predisposta di blocco spogliatoio prefabbricato Spogliatoi e servizi igienici * 1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	91'969,32	91'969,32
40 11.85	Fornitura e posa in opera su platea predisposta di Box Magazzino prefabbricato Magazzino ricovero attrezzature sportive *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
41 03.32	Fornitura e Posa Tubi in PVC-U Rigido diam. 110 mm Rete Acque Nere per servizi								
	A R I P O R T A R E								475'047,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								475'047,40
42 03.35	Spogliatoi *2,00*9,00	m	2,00	9,00			18,00		
	Rete Acque Nere per servizi								
	Spogliatoi *1,00*12,00		1,00	12,00			12,00		
	Rete Acque Nere per servizi								
	Spogliatoi *1,00*20,00		1,00	20,00			20,00		
	Rete Acque Bianche servizi								
	Spogliatoi *2,00*14,00		2,00	14,00			28,00		
	SOMMANO...						78,00	23,80	1'856,40
43 05.90	Tubi in Polietilene PE 100 conformi al EN 12201 per distribuzione acqua potabile diam. 40 mm	m							
	Rete Acqua Potabile per								
	servizi Spogliatoi *3,00*6,00		3,00	6,00			18,00		
	Rete Acqua Potabile per								
	servizi Spogliatoi *1,00*60,00		1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO...						78,00	16,00	1'248,00
44 09.67	Campo da Gioco (Cat 1)	A Corpo							
	Realizzazione della								
	tracciatura di gioco di n. 2								
	campi da calcio a 7								
	Linne campo di gioco *1,00						1,00		
	SOMMANO...						1,00	2'600,00	2'600,00
45 09.80	Attrezzature Sportive (Cat 2)	A Corpo							
	Fornitura e posa in opera di								
	n. 2 coppie di porte da calcio								
	ridotto trasportabili in								
	profilato di alluminio Dim.								
	m 6x2								
	Fornitura di 4 porte per gioco						1,00		
	A7 *1,00								
	SOMMANO...						1,00	2'700,00	2'700,00
46	Esecuzione di recinzione	A Corpo							
	mobile per divisione campi a								
	7 formata da rete								
	parapalloni di altezza cm.								
	250								
	Rete scorrevole a metà campo								
	di gioco *1,00			1,00			1,00		
	SOMMANO...						1,00	3'000,00	3'000,00
	Fornitura di trattorino,								
	A R I P O R T A R E								486'451,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								486'451,80
09.90	triangolo a traino e rete livellatrice Kit trattorino+triangolo+rete livellatrice *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
	Campo da Gioco (Cat 1)								
47	Formazione di raccordo tra il campo in erba sintetica e il terreno naturale								
02.60	Area lato Nord *54,20*2,000			54,20	2,000		108,40		
	Area lato Est *[98,4+2+2]* 2,000			102,40	2,000		204,80		
	Area lato Est *54,20*2,000			54,20	2,000		108,40		
	SOMMANO...	m2					421,60	4,00	1'686,40
	Spogliatoi Prefabbricati (Cat 7)								
48	Pozzetto con fondo chiusino, altezza cm 50 circa								
03.75.A	Acque Nere uscita da wc spogliatoi *5,00						5,00		
	Acque Bianche meteoriche spogliatoi *2,00						2,00		
	Pozzetti per linea elettrica spogliatoi *2,00						2,00		
	Pozzetti per linea elettrica magazzino *1,00						1,00		
	SOMMANO...	Cadauno					10,00	90,00	900,00
49	Pozzetto con fondo più un anello da cm 50 di prolunga, chiusino, sifone Firenze, altezza cm 100 circa								
03.75.B	Acque Nere pozzetto di Ispezione e raccordo *1,00						1,00		
	SOMMANO...	Cadauno					1,00	120,00	120,00
	Opere Complementari (Cat 4)								
50	Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso fino a cm 5,00 di spessore								
11.30	Tratto fognatura acque nere dalla recinzione al pozzetto								
	A R I P O R T A R E								494'158,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								494'158,20
51 11.32	esistente piazzale parcheggio * 2,00*20,00		2,00	20,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	3,17	126,80
52 02.09	Sovrapprezzo al taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso per ogni cm oltre i cm 5,00 Tratto fognatura acque nere dalla recinzione al pozzetto esistente piazzale parcheggio * 2,00*20,00*5,000		2,00	20,00		5,000	200,00		
	SOMMANO...	m					200,00	0,45	90,00
53 13.10	Ripristino pavimentazione in conglomerato bituminoso Tratto fognatura acque nere dalla recinzione al pozzetto esistente piazzale parcheggio * 20,00*0,500			20,00	0,500		10,00		
	SOMMANO...	m2					10,00	42,00	420,00
53 13.10	ONERI DI SICUREZZA (SpCat 2) Oneri di Sicurezza (Cat 8) Oneri di Sicurezza per l'attuazione delle previsioni contenute nel piano di sicurezza (D.LGS 81/2008 e successive) Oneri sicurezza *1,00						1,00		
	SOMMANO...	A Corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								499'795,00
	T O T A L E euro								499'795,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

[illegible]

COMUNE DI DUEVILLE
Provincia di Vicenza

**REALIZZAZIONE NUOVO CAMPO IN ERBA ARTIFICIALE
E NUOVI SPOGLIATOI PREFABBRICATI**

QUADRO ECONOMICO DI SPESA
Progetto Esecutivo

LAVORI IN APPALTO

Lavori e forniture: CAMPO E SPOGLIATOI	€	494.795,00
Oneri per la sicurezza (non sogg. ribasso d'asta)	€	5.000,00
Totale lavori in appalto	€	499.795,00

SOMME IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE

Progetto Esecutivo, Coordinamento Sicurezza	€	14.129,41
Cassa Previdenziale 4% + I.V.A. 22% su Prog.Esec.	€	3.797,99
Direzione Lavori, Contabilità, CRE	€	22.000,00
Cassa Previdenziale 4% + I.V.A. 22% su D.L.	€	5.913,60
I.V.A. 10% su € 499.795,00	€	49.979,50
Quota parte incentivo ex art.113 c.3 D.Lgs 50/2016	€	4.997,95
Quota autorità di vigilanza	€	375,00
Quota fondo accantonamento	€	1.500,00
Omologazione Lega Nazionale Dilettanti	€	7.600,00
I.V.A. 22% su Omologazione	€	1.672,00
Economie e imprevisti	€	23.239,55
Totale somme in diretta amministrazione	€	135.205,00

Totale complessivo	€	635.000,00
---------------------------	----------	-------------------